Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:

Naziv modela:
Ime artikla:

Gramatura:

Zenska verzija:

Muska verzija:

Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

50.045.20-10

RECORD KIDS

RECORD KIDS, dec¢ja sportska majica sa
raglan rukavima, 130 g/m2, plava

130gr/m2

RECORD LADY 50.023
RECORD 50.022

0.08 kg

0.0848 kg

2009

50/5/1

0.31 mx0.22 mx0.4 m
4.24 kg
8605040004029
610990200000

171



